
Online
(ne)závislost

na sociálních sítích a hrách

Proč zvažovat diagnostický
screening?

Přítomnost žáků a studentů
v online světě je jich běžnou

součástí jejich života. Umí      
s tím však pracovat, nebo

online svět ovládá spíše je?
Pomůžeme Vám to zjistit.

Co poskytneme?
Informovaný souhlas      

o poskytované službě      
pro zákonné zástupce žáků,

přístup do online diagnostického
screeningu pro každého žáka,
jeho vyhodnocení a následné

konzultace k výsledkům      
(pro metodika prevence      

či třídního učitele ZDARMA).

Kontakt
PhDr. Anna Frombergerová, Ph.D.
anna.frombergerova@gmail.com

776 896 260
www.endlessly.cz

Cena
3 000 Kč/třídu nebo 200 Kč/žáka
Konzultace výsledků s rodiči je za

500 Kč/30 minut (dle domluvy)

Co nabízíme?
Úvodní konzultaci pro metodika
prevence či třídní učitele ZDARMA.
V rámci ní zhodnotíme, zda je
diagnostických screening vhodný
pro Vaši třídu.
Screening je možné realizovat       
od 6. třídy ZŠ.

Spolupráce
Může probíhat online či osobně,
záleží na Vaší preferenci. 
Před a po screeningu probíhá
konzultace s pedagogy, včetně
diskutování možné intervence.
Nabízíme také konzultace výsledků
přímo s rodiči. 

Diagnostický screening


